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MALOPOLSKA






Wykonawcy Wszyscy
DA.271-60-10/22                                                   
            Nowy Sącz, dnia 15 września 2022 r.

dotyczy: zapytanie nr 3 do przetargu 

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów szczegółowych warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę i montaż doposażenia dla Oddziału Neurologicznego Szpitala Specjalistycznego im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu" Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
dot. części 6

1) Czy Zamawiający dopuści wózek w którym barierki boczne, szczyty (barierki czołowe)  są ze stali lakierowanej proszkowo?
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.
2) Czy Zamawiający dopuści wózek w którym istnieje  centralna blokada kół z możliwością blokady kierunkowej bez blokady indywidualnej każdego koła?
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.


